Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования «Межрегиональный институт развития образования»
ИНН 6168084844

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«12» декабря  2021 года                                                                                                   № 3/01
«Об утверждении стоимости обучения
по платным образовательным программам
в АНО ДПО «МИРО» в 2022 году»

В соответствии с ГК РФ, Законами «Об образовании в Российской Федерации» и «О защите прав потребителей», а также Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 г. № 1441 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг» и с целью максимального удовлетворения потребностей населения на рынке платных услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень платных образовательных услуг в АНО ДПО «МИРО» в 2022 году и стоимость обучения по каждой платной образовательной услуге.
	Тип платной образовательной услуги (дополнительная профессиональная программа)
	Количество часов в платной образовательной услуге
	Стоимость платной образовательной услуги
	Стоимость платной образовательной услуги со скидкой 50%

	Профессиональная переподготовка
	288
	100000 рублей
	50000 рублей

	Повышение квалификации
	144
	78000 рублей
	39000 рублей

2. Стоимость каждой образовательной услуги зависит только от типа дополнительной образовательной программы: повышение квалификации, профессиональная переподготовка и количества (объема) часов.
3. Указание о наличии скидки в договоре платных образовательных услуг может не указываться. В договоре достаточно указывать только действительную стоимость платных образовательных услуг.
4. Контроль за организацией платных образовательных услуг оставляю за собой.

	[image: ]Директор Автономной некоммерческой организация дополнительного профессионального образования «Межрегиональный институт развития образования»
[image: ]
________________________         Титов Н.А.
«12» декабря 2021 года

image1.png

image2.png